スポーツ施設利用許可申請書

     年   月   日

（一財）太田市文化スポーツ振興財団

 ス ポ ー ツ 施 設 管 理 課 長 様

住 所（団 体）

氏 名（代表者）

連絡先（ＴＥＬ）

担  当  者

下記のとおり施設を利用したいので、許可くださるよう申請します。

記

１ 施 設 名

２ 利 用 区 分 全面利用 ・ 部分利用（                  ）

３

利 用 目 的
（ 行 事 名 等 ）

４ 利 用 日     年    月    日（    ）

５ 利 用 時 間
 午前・午後    時    分より

午前・午後    時    分まで

※準備及び片付の

時間を含む

６ 利 用 人 数          人
※１００名以上の場合は駐車場

（駐輪場）係を設けて下さい

７ 備 考

決 裁 欄

係 係長 課長 課内合議 許可 受付処理

可

否

□予約

□連絡